

Bill of Quantity

27318 Rev (0)



Wilton Parkway Budget Prices

Ref	Description	Qty	Units	Rate	Amount
148m x3.0m station platform					
1	Supply & Deliver only of platform steel sub-structure and GRP decking to our design for 1nr 148m x 3.0m platform generally as shown on our drg. No.EQ25968 GA04 including support legs to foundations. We have allowed for the following: 38nr header beams approximately 3.0m lg designed to fix to foundations at 4.0m centres with st/st resin anchors. Trimming steelwork as shown on our design. 3.0m x 148m (457m ²) of 115mm thk x 457mm GRP decking planks to span 4 metres between trestles including coper section in contrasting colour (light grey). Price includes Gritted anti slip surface complete with white & yellow line. Price excludes: hatch steelwork lamp post /cctv support steelwork back of fence steelwork Debris screens Tactiles installation Platform designed for 5kn/m ² pedestrian loading and 3.0kn/m horizontal crowd loading. All as detailed on platform_11 std file. Finish: Galvanised to BS EN ISO 1461: 2009 table 3 to achieve 85 microns.	457	m ²	£525.08	£239,962.33
Lighting column/CCTV & service hatch steelwork					
3	Supply & deliver additional steelwork for the lampposts and hatches. Price includes for additional support steelwork to accommodate 420x590mm hatch and CCTV/ Lighting column including additional base stub support allowing lighting column base to finish flush with deck level. Finish Galvanised.	11	NR	£1,784.69	£19,631.55
Litter Screens (upto 1 m high) including all cutting and fixings as required.					
4	Supply and deliver GRP debris screen to front, back & ends of platform. We have allowed for 25mm thk GRP mesh for fixing to steel trestle leg with galvanised fixings. Standard Mesh Size - 4.0m x 1.0m. To be delivered with platform.	300	LM	£47.06	£14,118.77

End of platform fence only (no stair)					
5	Supply & deliver end of platform GRP fence approximately 3.2mlg x 1.5m high. Fence will be constructed from 75x75mm GRP box section posts with 25mm GRP mesh and incorporating 900mm wide gate.	2	nr	£1,805.43	£3,610.86
End of platform Tactiles					
6	Allowance for 1nr 600x600 Lambeth Anti-trespass tactile for end of platform.	2	nr	£208.46	£416.92
GRP end of platform Stairs					
7	Supply & deliver 1nr end of platform GRP stairs rising approximately 1.0mtrs. Stairs include 800mm wide GRP flowgrate open mesh treads and double line handrail to both sides. Handrail to be constructed from 50mm box section posts and 38mm o/d double line rail. Material - Fire Retardant GRP.	2	nr	£1,762.93	£3,525.86
Man Access Hatch					
8	Supply & deliver Man access hatch and support steelwork. Qty -TBC	6	NR	£953.36	£5,720.14
Back of platform fence					
9	Supply & deliver vertical bar fencing 1.5m high c/w support posts fixed to platform steelwork. Panels supplied in 2.0m sections x 1.5m high c/w UB posts at 2.0m centres fixing to platform steelwork. Finish: Galvanised and Powder coated Price based on straight & level panels only.	148	LM	£130.77	£19,353.85
ACO Drain with steel supports					
10	Supply of ACO drain to back of platform incorporating heel guard top grating and including additional steel supports.	148	m	£195.85	£28,985.09
Delivery					
11	Delivery of the above listed materails. Additional costs will apply for weekend deliveries.	6	nr	£769.23	£4,615.38

Installation - Budget price

12	Installation of the above listed items.	1	Nr	£85,753.85	£85,753.85
-----------	---	---	----	------------	------------

Price based on the following:

10hr mid week possessions - carrying out the following
loading out material
fitting front copper and front debris screen

Normal mid week green zone working- installing the following
main sub-structure
Decking
drainage channel to decking
back of platform fence
End of platform fence and stairs
Back and end debris screens

Price to be confirmed once a site visit has been carried out to assess access/
working conditions.

Price excludes plant for off-loading and distributing material to the working area.

Allowance for 1nr waiting shelter area

13	Supply & deliver steelwork and decking for 1nr waiting shelter area measuring approximately 6.0m x 2.4m.	1	nr	£8,425.38	£8,425.38
-----------	--	---	----	-----------	-----------

Price based on supplying additional steelwork and GRP decking to an area of
approximately 6.0m x 2.4m to the back of the station platform.

Price excludes waiting shelter.

Total	£434,119.97
--------------	--------------------